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Pressmeddelande Linköping den 23 november 2005 

 
Sectra blir delägare i holländsk distributör av 
medicinska system 
 
Secra har förvärvat 20 procent i ImaXperts BV, en holländsk distributör av 
medicinska system som är specialiserad på digitala lösningar. ImaXperts 
kommer att distribuera Sectras medicinska system i Nederländerna, Belgien 
och Luxemburg (BeNeLux). 
 
– Detta strategiska samarbete stärker vår position på marknaden för medicinska 
system i BeNeLux. ImaXperts är en mycket respekterad distributör och tillsammans 
har vi en utmärkt plattform för framgångsrik verksamhet, säger Torbjörn Kronander, 
VD för Sectra Imtec AB. 
 
Sectras distributionsavtal med ImaXperts omfattar försäljning, installation och 
service av Sectras medicinska produkter. I Sectras produktportfölj ingår exempelvis 
mammografisystemet Sectra MicroDose Mammography, system för att hantera och 
arkivera röntgenbilder (PACS) samt digitala bildhanteringssystem för ortopedi. 
 
– Vårt gemensamma mål är att bli en ledande leverantör av medicinska 
bildhanteringssystem och digital mammografi i BeNeLux, säger Peter Osinga, VD 
för ImaXperts. Genom samarbetet med Sectra kan vi förse våra kunder med säkra, 
effektiva och kliniskt beprövade system som används av hundratals sjukhus runt om 
i världen, tillägger hans kollega Wim Schuur. 
 
Förvärvet av ImaXperts har ingen väsentlig påverkan på Sectras resultat och 
finansiella ställning. 
 
Om ImaXperts 
ImaXperts verksamhet är fokuserad på försäljning, installation och service av 
medicinska bildhanteringssystem och digitala mammografisystem i Nederländerna, 
Belgien och Luxemburg. Företaget grundades 1999 och har 14 medarbetare. 
Verksamhetsåret 2004 uppgick ImaXperts omsättning till 2,5 miljoner euro. 
 

 För ytterligare information kontakta: 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013 – 23 52 27 

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 

 

Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & Sullivan, 
är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgen-
bilder, PACS. Över 750 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 35 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system 
varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla 
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filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos 
kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern. 
 

Sectras verksamhet  
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik 
utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. 
Verksamheten omfattar produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i tio länder och via partners över 
hela världen. Omsättningen uppgick helåret 2004/2005 till 456 Mkr. Sectra är noterat 
på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 
 


